**S**i q*s* el*cō*z at*pt* nee v*ot* ad elec  
t*o*; fuit ad petit*o*; e*ē* cessada e*ē* electio  
p*ot* t*n* si vult c*a* rat*o* h*ie*. ex. eo. q*s* si*c*  
**V**tr*z* elector possit ren*u*cia*o* v*oci* sue  
Rx. Sic N*ā* q*lib*z p*ot* ren*u*cia*o* iuri q*s*

fibi appetit. Vnde et quod postea fit per alios  
os ipse non poterit impugnare. Si tamen  
talis accedit electio non datur habita  
admittendus est in omnibus quod circa ipsa  
restant facienda. ex eo eccllesia via iuris.  
A Jibi non vide dare hunc dictum quod ta  
lis debeat readmitti. Tamen cum predictis  
con. Alb. Sed quod quod possit renunciare  
iuri suo hunc clarum est. C. de pac. l. si quod  
in conscribendo. B

**P**ropter quod sunt forme electoribus tres.  
Nam aut fit per scrutinium. aut per copro  
missum. aut per coem inspiratum. Et qui  
atra predictas formas eligere attingunt  
ueritatem vice debet eligendi propter pua  
ri. ex eo. quod propter. A. ibi. Si statuimus  
ut cum electio fuerit celebranda predictis o  
ibus quod datur et volunt et prout amode int  
esse assumant tres de collegio fideli  
gini quod secreto a singulatim a cunctorum  
diligenter inquant et in scriptis redacta  
mox publicent in eis: nullo praeferunt ap  
pellationis obstatculo infecto. ut is col  
latore habita eligatur in quem oes est ma  
iora sanior per capituli sententiam sal  
te eligendi portas aliquibus viris ydoneis  
omittant quod vice omnium ecclesie viduate per  
uideant de pastore. At electio facta  
non valeat nisi forte coiter eet ab omni  
bus qui per inspiratum dei absque voto ce  
lebita. qui vero atra predictas formas  
eligere attingunt eligendi ea vice portas  
propter. Et ita electores quod clades  
reprobamus statuentes ut quando electio  
fuerit celebrata solenniter publicetur. B

**P**ropter quod predictis per formam scrutinii datur  
elegi tres scrutatores quod in secreto ex quo  
runt vota singulorum. Et ipsi quod primo  
datur scipios de suis votis examinare  
deinde alios vota secreto a singulatim  
ad hoc quod quilibet hiberius dicat quod sibi  
votum. Vnde si examinatio publice fieret  
non seruare forma nec valeret ele  
ctio. etiam oes sentiret. ex eo in Gen.  
**P**er quem vota scribentur. P. tabelli  
one vel quod melius est in omnibus scrutatoribus  
videtur alius scribet a postea publi  
cabit. Et si quod elector vollet tradicere  
scripture nihilominus ei standus est. ar

ex de testi. co. p. terea. q. f. A. Hoc fuit  
dictum huius. quod etiam dicit quod dictavota po  
terit scribi per tabellionem; et in sacra p. epiz  
stitutum. I. Imo. dixit per tabellionem;  
laicu. ut in s. co. li. iij. t. xxvij. q. viij. B  
**Q**uid si electores pauci sunt? R. s. m  
I. Imo. Si sunt tamen tres: duo ex eis scruta  
tabuliterentur. et sic procedet ad electores;  
Si vero sunt duo tamen unus scrutabatur atque  
quod sive tamen ille solus votis testibus ex  
primet votum suum. et eligit a publica  
bit. A. Con. Albus. B

**I**n electoribus vota incerta a condito  
nata non valent. et datur huius per non adies  
etis. puta. assensio in quem tam sentit  
vel si Petrus huius non potero assensio in  
I. et filia. ex eo. in elect. li. v. A. Jibi  
Si in electoribus et postulatibus ac  
scrutinis ex quibus ius oris eligendi vo  
ta additionalia alternativa incerta  
penitus probamus statuentes ut homini  
votis per non adiectis habitis ex pure  
assensibus celebret electio votum illorum quod  
non pure consenserint ea vice in alios  
refidere. B

**P**ublicato scrutinio electores ne  
quint variare voces sed facienda est ipsa  
collatio et electio celebranda. Ille tamen quod  
non assensit propter assentire in eum quod alii eli  
gerentur. At non potest ad alium accedit. ex e  
audit. q. i. a. c. ecclesia via. q. ps. v. A  
sunt. c. publicato. eo. ti. B. q. si per  
viam facti scrutinij nullus possit eligi  
poterunt procedere ad secundum et tertium  
scrutinium donec aliquis eligi possit. A  
cum predictis in h. q. con. Albus. B  
**C**ollatio predicta quod debet per publica  
tonem fieri triplex est scilicet numeri ad  
numerum. zeli ad zelum. meriti ad meritum.  
ut ex eo. in Gen. Si tamen una eligetur  
fuerit duplo maior: non potest ei opponi  
extenuatio zeli. vel meriti ex eo. si quoniam  
v. A. ubi est. B. dicitur. Si quod autem  
revoluerit quod votum illius cui opponitur  
nullus redideret: ipso iure id eis non in  
telligimus. intellit. B. q. si oes in unum  
conveniant nihilominus facienda est colla  
tio. non de numero sed de electoribus utrum  
s. aliquis sit temptus vel aliquis affueit

cuius vox nō sit d̄putanda a hmōis.  
Et si hac collatōe facta nullū occur-  
rit dubiū ad electionē p̄ceda<sup>2</sup>atio qn  
discutia plene. ex eo. cū terra Alij di-  
cūt q̄ vbi om̄es in r̄nā psonā cōcur-  
rūt. val; electio. a si collatōe fit om̄is-  
sa. A hoc videlicet satis p̄bari. ex eo. q̄  
ppter ibi nisi forte t̄l. Nā in electōe  
nō fit collatio nisi numeri. zeti. a me-  
riti dicto. c. in Gene. q̄ nō p̄t locū h̄cē  
in electōe vniiformit̄ cordi. De alijs  
āt facienda videf discussio aī scruti-  
mū vel in affirmatōe dicto. c. q̄ ppter  
eo. ti. c. auditis. B.

**I**n numero eligentīū nō videf cō-  
putari elect⁹. q̄ null⁹ p̄t eligere ses-  
ipsū. ex eo. cū ana Al. Hoc. c. parū ad  
hoc facit. sed meti⁹ ext. de insti. cū ad  
nostrā te iure pat. p nrās. B. licet  
aliquā te locū habeat q̄n p̄cedif p̄ vi-  
am p̄ promissi vt f̄ electio. ij. v. iii.

**F**acta collatōe eligi debz is in quē  
maior a famor ps capituli cōsenserit  
a maior ps dicet minori. Cū talis fit  
eligēd si placet vobis ipsū cōiter eli-  
gam⁹. Et si cōsenserit tūc is q̄ priorez  
vōcē b; in caplo surgēs. dicit Ego p  
me a p̄ toto caplo eligo talē. t̄l. Et  
oēs acceptabūt. q̄ si minor ps vel n̄  
oēs cōsenserit. dicet. Ego p me a p̄ n̄  
q̄ meū cōsentūt eligo talē. t̄l. Hoc ex-  
dāce. q̄ ppter. ex eo. A. Cō. Albric⁹. B.

**I**n om̄i electōne sue postulatōe si-  
dicaf. Ego eligo postulādo sue pos-  
tulandū ā in postulādū. l̄ postulo eli-  
gēdū sū eligēdū ā in eligēdū. n̄ agi⁹.  
Sicut nec sub hac fō Eligo a postulo  
put meti⁹ p̄t de iure valere nisi q̄n p̄  
babilit̄ dubitaref v̄t q̄s fit eligē-  
dū vel postulādū. q̄ casu sic postulat⁹  
vel elect⁹ tenet vñā tm̄ determina-  
tā viā acceptare. A. tpe cōsensus. et re-  
tūdi ad alia postq̄ vñā elegerit sibi  
līma est p̄t̄ int̄cārt in. c. de q̄ statū  
B. ex. de postu. c. perpetuo. ti. vj.

**E**lectio sp̄ debet fieri p̄ verba nume-  
ri singularē. sue fiat p̄ scrutinū sue  
fiat p̄ cōpromissum. aliter nō valet.  
ext. eo. sicut. li. vj.

**C**ollige q̄ nō sūt de substātia fōs  
me electōis p̄ scrutinū. Pr̄o qdē q̄  
electores cōgregēt. Itē q̄ scrutatoēs  
assumāt. A. s. de collegio eligētū ex  
eo. q̄ ppter. a dicti Host. in nū. cō. li-  
ij. t. xxvi. q. vij. ad fi. vbi etiā no. q̄  
a bic ponūt. B. Itē q̄ in secreto vo-  
ta exqrant. Itē q̄ vota scribāt. Itē  
q̄ scripta in om̄i publicēt. Itē q̄  
fiat collatō. Itē q̄ seq̄f electio de illo  
in quē maior ps a famor capituli cōsen-  
serit. Hoc om̄ia. ex eo. q̄ ppter. A. Ibi  
etiā si q̄ vota in scriptis redacta dñt  
in om̄i publicari mox id est nullo  
actu stratio int̄ueniēt. vt notaf in  
dicta. q. vij. Dicāt etiā in dicto. c. q̄a  
pter. vt q̄dāt electio fuerit celebra-  
ta. solenmit̄ publicet id est cōgre-  
gatis electoribz surgatvn⁹ a annūd  
et p̄plo cōuocato. vt moris est ad ele-  
ctōem factā. Si tamē ista publicatio  
omittit nō est ppter hoc electio cessā-  
da fm Jmō. Alij tamē dicūt aliter  
fm Hostien. vt in dicta questione  
vij. Dictum Jmōcen. verius vides  
tur. vt potest colligi ex dō ca. quia  
pter. ymmo si periculū immineret  
talis publicatio nō est facienda ar-  
xij. dist. in nomine domini. ibi q̄ si  
p̄auorū atq̄ iniquorū. t̄l. Itē In  
no. in. c. q̄ ppter. extra eo. dicit q̄ p̄  
curator institutus ad eligēdū debz  
habere speciale mandatū ad iurādū  
in animaz. dñm q̄ crebat q̄ tpe electio  
om̄is eāt bona fide se; sine fraude infē-  
fines q̄ deputati sunt ad votationes  
electionū a q̄ iusto impedimēto tene-  
tur q̄re electioni interesse nō p̄t mō  
a credit vel dubitat q̄ eodē impedis-  
mento tenebis tpe quo electio facie-  
da erit. Et hoc si hic. Et d; exprime  
re impedimentū a fines. Nō enim in  
suo iurāmēto debz exponere verba iu-  
ris. Et subdit Illud aut̄ placet q̄ nō  
possit q̄s cōstituere p̄curatoriē ad eli-  
gēdū nisi a det ei p̄tātem iurādi in  
aiam suā. q̄ nō venit instruct⁹. Et se-  
quereb absurditas. q̄ vel opteret ca-  
p̄m congregatus expectare quo usq;

nunc ius iret et rediret ab eo vñ iterum aliū tñmū assignare elacioni. qd absurditas in sibi casu tollit. lxij. di. cū long. arg. ad h̄ ea. di. optatū. Itē vñ qd p̄ p̄stitū iuramentū si aliq̄ cui vxor ei⁹ p̄iudicaret vellet pbare qd vñ te p̄e elacionis erat in eo loco vñ vocari nō debebat. vñ qd nō detinebat iusto impedimento qd nō sit audiēd⁹ ar. ff. de dolo. qd si differente. nisi forte ali⁹ dicas in spūalib⁹ vbi reuoca⁹ qd qd fit p̄ obreptōem etiā p̄ finiam. ex. de re scriptis. dilect⁹ fili⁹ abbas. a. c. cōstitutus. a. c. ad audientiā. qd si nō exigit iuramentū p̄ dictū a procuratore nō p̄nit neq; de loco neq; de impedimento exope qd hāc exceptō; vide⁹ remissione caplī qn̄ sibi iuramentū remisit. Et si dicat qd caplī deceptū fuerit iegranta facti qd etiā peritissim⁹ fallit. de ff. de iure. et fac. igno. l. ij. puta qd credebat adūsatio h̄ afferēti. dicebat ei qd supina fuit e⁹ iegrantia. qd ius in talib⁹ puidet qd possint exigē iuramentū. H.

**I**Qn̄ ptas eligēdi deuoluif ad aliū R<sup>o</sup>. In cathedralib⁹ ecclesiis si infra tps triū mēsū nō eligāt diuoluif ad proximū supiorē. qd si infra alios tres mēses nō elegēnt diuoluif ad aliū supiorē sive qd ad papā. Si vñ eligūt sciēt indignū: sic fint priuati iure eligēdi vñ priuēf p̄ finiam. qd si nō seruāt debitā formā: ad papā diuoluif. In inferiorib⁹ at ecclesiis qd ad proximū supiorē diuoluif. ex. co. qd qd. li. vi. De hac mā vide s. Fin. a. s. bñficiū. s. Fin.

**T**assanda est elacio illi⁹ qd req̄fit⁹ an⁹ qd eff̄ elcū sensit elacioni de se facies de. qd p̄sumit ambiciosus. ex. co. cum p̄ petitā. et. c. officijs.

**I**Qn̄ maior ps caplī deliq̄t elacio de uoluif ad pauciores. ut no. ex. de postu. c. ij. Itē deuoluif etiā ad vñū p̄t om̄iū aliorū delictū. lxv. di. si forte. ex. co. bone. A. In hñis. c. nō bñ hoc p̄ba sed in dicto. c. ij. de postu. h̄ notat glo. a. vide⁹ h̄ intelligē qn̄ elcōres pec̄auēt in eligēdo indignū. Sec⁹ si ex stēptū aliq̄ ex hñtib⁹ vocē. qd tunc

nō deuo luif ptas eligēbi ad stēptos qd nō tñm in h̄ peccauēt eligētos iwo sufficiat qd h̄ casu cassē elcio. Pōt dic qd vxor est añq̄ eligētos sint priuati p̄ iudicē iure eligēdi. nā ppter p̄cēm forme nō sūt ipso iure priuati. sed p̄ uandi. ex. co. qd ppter. et ibi h̄ sentit Jn. no. sup. ver. priuēf. dices qd facta priuatōe p̄ iudicē ppter p̄cēm formētunc ptas deuoluif ad nō culposos nec priuatos Jdē in sū. cō. li. in. xxvi. q. viii. 8r. Itē nota qd si aliq̄ peccāt in eligēdo etiā formā: in nō delinq̄entes etiā si sit minor ps cadit ius eligēdi etiā sivn⁹ sol⁹ fit. a. h̄ vñ p̄ finiam supiorē h̄m qdā. vñ h̄m alios ipso iure Alij tñ dicāt alk. sed prima opinio ē magis approbāda. h̄c ibi. Aliq̄ etiā dicebat qd si maior ps deliq̄rat tūc p̄testas non deuoluif ad pauciores qd deiñ nō pba⁹ nec est rōnabile. ut; p̄ Jmo. in dicto. c. qd ppter. Vñ ut dictū est. bñ deuoluif ptas etiā ad pauciores ipso iure sed p̄ iudicē priuata finia. a. sic p̄t intelligi assertio dicētū qd h̄ vñ fieri p̄ finiam supioris h̄. qd si oēs delinq̄nt deuoluif ad supiorē siue ad papā. ut dictū est s. qd qui est hic an⁹ proximum.

**E**laciones clādestine reprobā: ex. co. qd ppter. a. dicunt clādestine qd in casuētis p̄ occulta uenticula sūt. lxxix. di. c. ij. et. c. si transit⁹. Similē et ille quas inter se elcōres secretas tenent cū celebraē debeat solēmter publicari. ut in dicto. c. qd ppter. A. Jdē in sū. cō. dicta. q. viii. ad fi. B.

**Q**uis pōt eligi. R<sup>o</sup>. Eligēd⁹ est doctōria sanctior. c. cōpatōe ceteri greci dicā. viii. q. j. tic. ergo. a. qd sit de mē momo legitio nat⁹ a etatis legitime ex. co. cū in cunctis. Rā eps debz eligi xxx. amioz opletonz. Inferiores do prelatia alij qd curā dñt h̄c aiātū re quirif qd attigerint amū. xxv. A. ut in dicto. c. cū in cunctis. B. A. Et eligētos sunt illa vice eligēdi ptate priuatis s. q. xxij. qd incipit. qn̄ ptas. Sub dyacon⁹ qd pōt in ep̄; eligi. ex. de eta-

et qualitate a multis. Itō qui ad vna dignitatē reputat dignis postea eti gafad atiā d; reputari dignis. A scz ad eq̄lem v̄l minorē ut p̄t colligi ex e-de q̄ statū. lxxiiij. di. gesta. fallit quicq̄ s̄ā ticeq̄ q̄s volere<sup>2</sup> in offi co minori n̄ tñ ppter b̄ in maiori tolerari debz in dignis. xiiij. di. nos cōsue tudinē Abbas q̄ exempt⁹ bñ p̄t eli gi siue in ep̄m siue in abbate eiusdē regule a habit⁹ sed nō p̄t trāsire sine lma pape vel legati de latere si sit in p̄uincia. ex eo. si abbate li. vi. Religi osus q̄ ticeq̄ nō exp̄sse p̄fessus q̄nctiā nouici⁹ eligi p̄t ad ep̄atū. ex eo. nullus. h. vi. A. siue eligat⁹ in secularibz siue in regulaibz ecclēsias ad plāturā tñ siue v̄l alteri⁹ religiōnis nō nisi ex p̄fesse p̄fessus ut ibi. null⁹ aut religi osus p̄t eligi in abbate v̄l prelatū al teri⁹ religiōnis v̄l habit⁹. q̄s si sec⁹ actū fuerit coipso est irritu; a mane ut in de. ex eo. b̄ De clericis alteri us dyocesis v̄trum possint eligi vide Postulatio. s̄i.

**Quis nō p̄t eligi.** Excoicatus maiorii excoicatōe. ex. de appel. cōsti tuit⁹. Itē nec excoicatus minori q̄ si scient elcās fuerit cassanda est eius. elcāo. ex. de de. exco. ini. si celebrat A. Et glo. dicit q̄ si etiā i grānt eligat excoicatus minori non valet elcāo q̄ i grāntia eligētiū nō facit ip̄; habilē ex si scient talē eligerēt p̄iuare⁹ iuē eligēdi. ex de elec. cū in cūctis. b̄. Itē nec suspēsus nec int̄dict⁹ nec q̄ int̄dis dū n̄ fuauit. ex de postu. c. i. et. c. cū dūcūs. Al hoc. c. cū dūcūs nō ē in tit de postula. h̄ de p̄fus studie. b̄. Itē n̄ d; eligi p̄sona cui aliqd obfistit de im pedim̄tis c̄r̄ ordinādos. de q̄bz h̄z. p̄ ordinād⁹ p̄ totū. Itē nec is q̄ ppter vi cū p̄sonē semel reprobat⁹ fuit. tali⁹ em̄ nec ibi nec alibi eligi p̄t ex eo. su p̄ eo. Secus aut̄ si cassata fuerit elcāo ppter vidof i p̄fessū. q̄ tūc nō imp̄z di⁹ p̄motio eō etiā in eadē ecclēsia ut in dicto. c. sup eo. a. c. innotuit. A. ec p̄ia vice ut in dicto. c. innotuit. Vbi

do duo elcā fuerint a vtriusq; vicioſa elcāo neuter est eligēd⁹ p̄ima vice. ex eo. s̄iderauim⁹. a b̄ ut discordia vites. Si aut̄ alter istorū cōmuniter eligaf deficit ratio. a iō affirmat. ext eo. cū in inter. A. seniorē ut in sū. cō hi. in. tū. xvij. q. v. vbi etiā p̄dicti ca ſus notāf. b̄. Itē nō p̄t eligi ep̄us scz q̄ iā alligatus est alteri ecclēsie. h̄ p̄t postulau scz a papa. ex de postu c. fi. Item in plātu religiosorū nō p̄t eligi nisi exp̄ſe p̄fessus alt̄ n̄ valeat elcāo. ex eo. null⁹ li. vi. Rec ec̄ aliq̄s qui fit alteri⁹ religiōnis v̄l habitus ut in de. cū ratōm ex eo. Itē null⁹ re ligiosus potest eligi si transiuit de or dīne mendicantū ad nō mendican tes ut habeat p̄ Religio. v. q. fi.

**Elect⁹ post cōſenſum c̄iungit sp̄ua liter ecclēsiae viduate. ut ex eo. cū int̄ canonicos. ext. de trans. inter corpora lia. q. i. et. iij. Item electio gigmit con firmatō; ex eo. nihil. s̄iftō dat ad ministratō; ex eo. trāſmissam. De confirmatō. vide s̄. Cōfirmatio elcōp**

**¶** Si electus ante confirmatōem ad ministratō remouēdus est. extra eo. qualē nisi in summo pontifice qui in eligendo affirmatur. di. xxij. in nomi ne dñi. v̄l nisi sic administratī peatur. ext̄ eo. nosti. v̄l nisi p̄tueat ad papam. scz confirmatio. ut in c. de quo p̄t. b̄. a fit valde remotus a sede applica. A. videl; vltra p̄tiam cōſti tutus. ut in eo. c. nihil. b̄. quia tales si fint in concordia electi. administratē re p̄nt ec̄ aī s̄iftō; Ita tñ q̄ nihil p̄mitus alienēt. nec potest eis cōmitti administratio sub nomine p̄onomati v̄l p̄curatōis a hmōi: nec in toto nec in pte. nec in sp̄ualib⁹ nec in tpa libz. q̄s si suscepient p̄iuati ſūt om̄i iure electionis ipsi⁹. ex eo. auaricie. li. vi. A. Ibi 8i. Cum ita q̄ nō fit ma licēs indulgēndum: sanxim⁹ ut nul lus decetero administratō; dignita tis ad quā elcāis est prius q̄ celebra ta de ipso elcāo confirmeſ ſub p̄ono matus v̄l p̄curatōis nomine: aut

alio nono q̄sito colore. in spūalibus  
vel tpatibz p sevlp atiūp pterel in  
totū gerere vel recipere. aut illi se im-  
miserere presumat. omnes illos q̄ se  
eis fecerit iūē si qd̄ eis p electōem q̄  
situ fuit decernētes eoipso priuatas.  
Et idem qd̄ in hoc. q̄ no tatur in sum-  
con. li. iii. ti. xxviij. q. viij. B

**T**An religioso acq̄r̄tus electōnis  
ext̄ ordinē suū Bz. Nulli religioso  
p̄dicatoꝝ. minorꝝ. heremitā et q̄  
rūlibet mendicatiū ex electōe. postu-  
latōe puisione seu vocatōne ad platu-  
rā ext̄ suū ordinē in discordia facta  
ius aliqd̄ acq̄r̄t. nec ipse sentire p̄t  
etiā habita licētā extra eo. q̄ rūndā  
ti. vi. a debz intelligi discordia q̄ ess̄  
sue de iure sue de factōt i de eo. ti-  
qd̄ aꝝ. A. Ibi nō dare hoc pbaf. sed  
ad hoc facit. q̄cuz in dicto ea. q̄ unz-  
dā dicaꝝ de discordia d̄z indistincte in  
telligi. ex̄ de decimis ad audiētā. B  
Sz a alijs religiosis nō acq̄r̄t ius in  
electōibz nec sentire p̄nt. si fuerint  
electi a minori pte numero. vt in di-  
cto. c. q̄ rūndaz. Et nota q̄ si religio-  
sus electōi de se facte ad prelatoꝝ. ali  
quā extra suū monasteriū v̄l cētiam  
nō petita līma a obtēta senserit. oē  
sus nō valet. a electio ipsa iuribz va-  
tuaf. Itē nota q̄ prelati religiosorū  
irreq̄htis uētibz p̄nt hmōi hcentiā  
daē. ext̄. eo. c. si religiosus li. vi. Bz  
aut̄ valeret licētā q̄ cōd̄f p̄ futuā  
electōe quā fieri stingeret. vt in de-  
cū cōcessa. ex̄. eo. Nec alijs religiosus  
pt̄ p̄fici in aliq̄ ecclā q̄ dero careat et  
ip̄lo xp̄iano vt in de. pleris. ex̄. eo.  
**T**Quid si due electōes fiāt Bz. Bm  
Host. si simula incōtinēti fiūt. puta  
q̄ in scrutinio diuisa sūtō. tc illa va-  
let q̄ melioribz a maioribz meritis ad  
iuuaf. e. eo. c. licet in si. a. c. duduꝝ.  
Si vero electōes fiāt ex interuallo a pri-  
ma fuit rite facta. illa valet. p̄mo ec-  
si prima anullāda sit. sc̄ba m̄bilomi  
n̄ cassai d̄z. ex̄. eo. bone memorie cre-  
misi grā fiāt. sicut qd̄a intelligūt. ex̄  
eo. bone memorie magiſt. Silt etiā cas-

sanda ē sc̄ba etiā si prima nulla fue-  
rit. ppter cām nondū patentē. ex̄. co-  
sideratis. a. c. auditis. q̄ si prima ex̄  
cā nota nō nullā fuit valebit sc̄ba ri-  
te facta ex̄ de supp. ne. prel. c. si. a. ex̄  
co. venerabilēa. q̄. fi. A. Itē in sū. cō-  
ti. iii. ti. xxviij. q. viij. vbi etiā subdis-  
Nota etiā q̄ sola noīatio non p̄stat  
ip̄dimētū seq̄nti electōi. vt; ex̄. co-  
q̄ sicut. q̄ p̄ simplicē noīationē nul-  
lu ius acq̄r̄t nominato. Sec̄tū Bm  
Her. ibide in glo. de noīatōne in scru-  
timō p̄ publicationē. q̄ tūc neceſſai  
are p̄nt. ex̄. eo. publicato. Bz.

**T**Sunt casus in qbz electores iterū  
p̄nt eligere. vtputa si electōnō vult  
sentire vel p̄t oē sensū renunciat iuri  
suo vel morit. v̄l. ppter occultū eiō vi-  
dium irritaꝝ. a bijs casibz habēt elcō  
res integr̄ tps a dissensu v̄l renūcia  
tōevl morte seu irritatōe. ac si voca-  
tio noua cēt dūmō nihil exēt fcau-  
duſent. ex̄. eo. si elcō. h. vi.

**T**Duas elcōnes in vna ecclā de se fac-  
tas nemo p̄t p̄seq̄. sed vnam tm̄ eli-  
gat. ex̄. eo. vt q̄s li. vi.

**T**Quicūq̄ grauāt decicos. & alias  
p̄sōas ecclasticas ad q̄s spectat elcō  
A. in aliq̄bz ecclēsias mōsterijs. aut  
alijs p̄js locis. B. p̄ eo q̄ rogati seu  
als industi eiō p̄ q̄ rogabā. siue indu-  
cebā. eligere noluerit. v̄l. oē sangui-  
ne os eoz aut ip̄as ecclās seu loca bñsi  
cīs seu alijs bonis spoliādo seu als i  
iuste p̄seq̄ndo. excomunicati sunt ip-  
so facto. ex̄. eo. sciāt cuncti. li. vi.

**T**Quid si q̄s aliquē ex odio eligit.  
Bz. Teneꝝ ei ad oē dānū q̄ inde ei ac-  
cidit. di. lxxiiij. honorat⁹ a. C. si p̄t ii  
niudas creaꝝ facta fit. l. vnicā. li. x.  
**T**Cit̄ elcōes mōialiū nō. q̄ nulla d̄z  
ad elcōe; admitti. n. xiij. anū pegeit  
a p̄fessa fuit tacito & exp̄sse. nec i ab-  
batissam & priorissā vbi p̄ priorissa;  
gubernaf eligi p̄t n̄ p̄. xxx. anū. et  
n̄ fuerit exp̄sse p̄fessa. Itē nō q̄ cū p̄  
scrutiniū p̄cedi illa electio q̄ a duabz  
ptibz fuerit celebrata nō obstāte  
appellatōe p̄t altei p̄missa diligēti

examinatōe si alitor inūcta fuit ea nomica cōfirmet et būdicēda benedi catur. A. Būdicāda est cōfirmata i abbatissā. ut in e. indēnitatib⁹. de q. T. B. Si aut̄ nulla electio es̄ a duab⁹ p̄tib⁹ celebrata: tūc nō obſtāt q̄ fit publicatū ſcrutinū a ec̄ ad electōe; p̄ceſſū poffit alie moniales aīq̄ ad actus extraneos dūtant: ad illā accedere q̄ a maiori numero ē electa. Et si p̄ hoc p̄ueniat ad duas p̄tes: cōfir mef ut p̄us dictū eſt. h̄ m̄hilomin⁹ ſtra eam ſic cōfirmatā poſtq̄ fuit in admīnistratōe poterunt alie oppone in modū denūciatōis vel accusatōis. vt a dignitatē remoueatur. Q̄ si ad illā p̄tem q̄ a maiori p̄te elca ē alie nobūt accedēvel nō tot quo ascēdat ad duas p̄tes: tūc ſup̄ obiectis q̄ facceret p̄s altera: a ſup̄ aliis q̄ ſūt inq̄ rēda planea fine ſtrepitū iudicij per ſup̄iorē in q̄raf aīq̄ cōfirmē. h̄ ipa interū in tp̄alib⁹ et ſp̄ualib⁹ admīnistrat. ita tñ q̄ do reb⁹ mōſterij mihil alienet. nec moniale recipiat. Si q̄ x̄o a minori p̄te electa v̄l nōiata fuerit nō valet nec p̄t ad eā p̄dicto mō ac cedi. Itē nota q̄ nunq̄ in electōib⁹ monialib⁹ deb⁹ fieri collatō zeli ad ze lū v̄l meriti ad meriti. h̄ ſolū numeri ad numer⁹. Si x̄o p̄cēd̄ p̄ formā cō p̄misiſ ſi minor p̄ ſe opponit electe mihilomin⁹ cōfirmet et būdicaf ſtra dictōe p̄tis nō obſtante. Si aut̄ maior p̄ ſe opponit: differit cōfirmatio donec de obiectis a aliis fuit inq̄ſi tū ſed in trā admīnistrabit ut p̄mit tif. n̄ p̄ ſoponētū ſueit duplo mai or. q̄ tūc nō admīnistrabit: ſed ex p̄ceptabit litis euentū. Item nota q̄ ſi in hm̄i electōib⁹ atigerit ad curiā appellari dñt cauſe exprimi hm̄ mo ū ſtitutōis e. ut circa-ex-co-li-vj. A. Ibi 8. Proutidem⁹ ſi qñ aliq̄ ele ctōib⁹ poſtulatōib⁹. puiſionibus ſe opponūt p̄ponēdo aliq̄ at̄ el ciōnis poſtulatōis ſcu puiſionis formā aut pſonas eligētiū v̄l electi ſue illi⁹ c⁹ puiſio erat ſacēbav̄l facta. p̄pter B